Администрация городского поселения

г. Красный Холм Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.11                                          г. Красный Холм                              № 08 - ра
О  внесении дополнений в Перечень 
муниципального имущества 

городского поселения г. Красный Холм,
свободного от прав 3-х лиц.

На основании положения о «Порядке ведения Перечня муниципального имущества городского поселения г. Красный Холм Тверской области, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,
утвержденного постановлением Администрации городского поселения г. Красный Холм Тверской области от 26.08.09 № 62:
1. Дополнить Перечень муниципального имущества городского поселения г. Красный Холм Тверской области, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.  Прилагается.
2. Главному специалисту  Бадеевой О.И. внести изменения в Перечень.
3. Контроль по выполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения г. Красный Холм                                          С.В. Портнов  
                                 Приложение

Дополнение к перечню

муниципального имущества городского поселения г. Красный Холм Тверской области, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	№

по Перечню
	Наименование имущества
	местонахождение
	индивидуализирующие характеристики имущества

	
	
	
	наименование населенного пункта, улицы
	№

до-

ма
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1
	Помещение № 27 в здании кинотеатра
	г. Красный Холм пл. Карла Маркса 
	14/1
	Площадь 4,0 кв.м.

	2
	2
	Помещение № 28 в здании кинотеатра
	г. Красный Холм пл. Карла Маркса 
	14/1
	Площадь 7,5 кв.м.


